МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» августа 2016 года
	№ 02-01-54

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015    № 01-14-75 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2016 год»

В целях исполнения вопроса местного значения: организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2016 год», утвержденную Постановлением  Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015 № 01-14-75, (далее – Программа):
1.1. Пункт 8 Программы изложить в следующей редакции:
	88.
	Объём финансирования ведомственной целевой программы

Код целевой статьи расходов местного бюджета
	7 034 935 (семь миллионов тридцать четыре тысячи девятьсот тридцать пять) рублей 88 (восемьдесят восемь) копеек

7950000560

1.2. Пункт 11 Программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению;
1.3. В паспорте Программы слова «2 674 496 (два миллиона шестьсот семьдесят четыре тысячи четыреста девяносто шесть) рублей 67 (шестьдесят семь) копеек» заменить словами «7 034 935 (семь миллионов тридцать четыре тысячи девятьсот тридцать пять) рублей 88 (восемьдесят восемь) копеек».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.02.2016  № 02-01-06  «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации от 23.10.2015 № 01-14-75 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2016 год».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения организационно-кадровый отдел Местной Администрации.

	И. о. Главы Местной Администрации
муниципального образования
Муниципальный округ Сосновское

                                                   А. А. Акопова

Исх. № 03-57-391 от 03.08.2016 г.

Приложение
к Постановлению Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2016 № 02-01-54

11. Перечень основных мероприятий ведомственной целевой программы:

	п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемые конечные результаты мероприятия
	Сроки исполнения
мероприятия
	Планируемые  объемы финансирования
мероприятия

	Ответственный исполнитель мероприятия

Ед. изм.

Кол-во

	1.
	Организация и проведение концерта классической музыки

	шт.

чел.
	1

750
	Март 2016 года
	490 000,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	2.
	Организация и проведение театрализованного представления

	шт.

чел.
	1

1800
	Апрель 2016 года
	630 000,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	3.
	Организация и проведение уличного музыкального фестиваля

	шт.

чел.
	1

900
	Май 2016 года
	1 445 000,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	4.
	Организация и проведение культурно-досугового мероприятия «Прогулка по Неве»

	шт.

чел.
	1

700
	Май 2016 года
	1 400 000,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	5.
	Организация и проведение досугового мероприятия, посвященного выпускному вечеру «На пороге юности»

	шт.

чел.
	6

200
	Июнь 2016 года
	114 425,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	6.
	Организация и проведение досугового мероприятия «Здравствуй школа»
	шт.

чел.
	6

550
	Сентябрь 2016 года
	238 800,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	7.
	Организация и проведение музыкального концерта в стиле ретро

	шт.

чел.
	1

700
	Сентябрь 2016 года
	420 000,00
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	8.
	Организация и проведение досугового мероприятия, посвященного празднованию Нового года
	шт.

чел.
	1

1500
	Декабрь 2016 года
	1 194 663,33
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

	9.
	Экскурсионная программа для жителей МО МО Сосновское
	шт.

чел.
	22

850
	Февраль - декабрь 2016 года
	1 102 047,55

	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации